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MICHEL GROS NUITS-ST-GEORGES PREMIER CRU

Producent: Domaine Michel Gros
Årgång: 2020, 2021
Land: Frankrike
Region: Bourgogne
Volym: 750 ML
Alkoholhalt: 13 %
Kollistorlek: 6
Art Nr: 54028

Pris: Privatimport

Vinet karakteriseras av kraften från Premier Crus från Nuits St
Georges tillsammans med lena tanniner från Vosne Romanée.

OM PRODUCENTEN:

Familjen Gros har en lång historia av vinodling och vinmakning i Bourgogne. Det började redan 1830 när Alphonse GROS gifte
sig med Miss Latour och bosatte sig i Vosne-Romanée . 30 år  senare köpte han vingården Clos de Réas som idag fortfarande
ägs till 100% av Michel Gros. Efter Alphonse Gros tog hans son Louis-Gustave Gros över och utökade domänen med två hektar
vingårdar i den berömda Grand Cru-klassade vingården Richebourg som idag delats upp i familjen vid generationsskiften. Vid
tiden var han först i Bourgogne med att buteljera och sälja sina viner direkt till konsument, vinerna buteljerades under namnet
Gros-Genaud, Genaud är fruns efternamn.

Investerandet i nya vingårdar fortsatte med sonen Jules som införskaffade vingårdslotter i Grand Cru-klassade Clos de Vougeot
och Grand Cru-klassade Grands Echezeaux och Echezeaux som även dem splittrats ner längs generationerna i Gros familjen. Vi
är nu framme på 1920-talet. Jules son Louis Gros gick bort alldeles för tidigt och hans fyra barn som valde att dela upp
domänen till Gros Frère et Soeur och Gros Père & Fils.

Gros Père & Fils som ägdes av bröderna Jean och Francois delades mellan dem och Jean fick behålla bland annat vingården Clos
de Reas i Vosne-Romanée samt 0,5 hektar i Grand Cru-klassade Richebourg.  Jean valde därefter att utöka sina vingårdar och
investerade i vingårdslotter i Vosne-Romanée, Nuits-Saint-Georges och Clos Vougeot. Just den sistnämnda vingårdslotten i
Grand Cru-klassade Clos de Vougeot köpte han i present till sin son Michel. 1995 drog sig Jean tillbaka och delade upp
domänen mellan sina barn Michel (Domaine Michel Gros), Anne-Francoise (A.F. Gros, senare Anne Gros) och Bernard som
sedan tidigare varit en del av Gros Frère et Soeur.

I arvet från fadern fick Michel Clos de Réas vingården samt vingårdslotter i Nuits-Saint-Georges och Vosne-Romanée samt har
därefter utvecklat egendomen med fler vingårdslotter i Vosne-Romanée, Morey Saint Denis och Chambolle-Musigny.
Egendomen drivs idag av Michel tillsammans med sin son Pierre Gros som kommer vara nästa i familjen Gros att förvalta
vingårdarna.



DRUVOR:
Pinot noir

VINGÅRD:
Här blandas två vingårdar som ligger i den norra delen av Nuits-St-Georges och är ganska nära varandra. "Vignerondes" och
"Murgers" är belägna på den nedre tredjedelen av sluttningen på en sandig jord med god dränering.

TILLVERKNING:
Traditionell vinifiering. Vinet dras över till till fat där vinet genomgår malolaktisk jäsning och lagras i ca 18 månader. Mängden
ny ek varierar beroende på årgången mellan 50-70%. Vinet filtreras därefter med hjälp av äggvita.

PASSAR TILL:
Passar utmärkt till anka l'orange samt andra eleganta rätter på fågel


